















































รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
389	10000	เทปใส (63005456)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
390	10000	ตัวหนีบดำ 112 (63005456)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
391	10000	หมึก Fuli CM305DA 3 สี (63005474)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
392	213210	ผ้าขาวม้าใหญ่พิเศษ (63005874)	ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
393	213210	ผ้าขาวม้าใหญ่ (63005874)	ผืน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
394	213210	ผ้าดิบ (63005874)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
395	213210	ผ้ายีน (63005874)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
396	213210	ห่วงพวงกุญแจ (63005874)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
397	213210	ซิปลิ้นลอน 15 " (63005881)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
398	213210	ผ้ากาวดำ (63005881)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
399	213210	ผ้าคัดตอน (63005881)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
400	213210	ใยสังเคราะห์เกรด A (8 กก.) (63005881)	ถุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
401	213210	ผ้ากุนโทเร (63005881)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
402	213210	ดอกโซว์ 10 มิล (63005881)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
403	213210	หมุดดอกโซล์ 13" (63005881)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
404	213210	ซอลค์ (63005881)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
405	213210	กระดุม (63005881)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
406	213210	ใยตัดแผ่น 250 กรัม (63005881)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
407	213210	ซิปวายเคเค 8" (63005887)	โหล	2.00	51.36	102.72	-	-	-	2.00	51.36	102.72	-	-	-
408	213210	แป้นเข็มกลัด (63005887)	โหล	2.00	42.80	85.60	-	-	-	2.00	42.80	85.60	-	-	-
409	213210	ด้ายวินีส (63005887)	หลอด	4.00	16.05	64.20	-	-	-	4.00	16.05	64.20	-	-	-















รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
507	170000	มีสคร่าเมลเบอลีน (63006827)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
508	170000	ขนตา (63006827)	แผง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
509	170000	ก๊อบดำ (63006827)	ถุง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
510	170000	ยางรัดผม (63006827)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
511	170000	พัพกลม (63006827)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
512	170000	พัพเหลี่ยม (63006827)	โหล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
513	170000	ดินสอเขียนขอบตา (63006827)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
514	170000	ลิปสติก (63006827)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
515	170000	กาวยืดขนตา (63006827)	หลอด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
516	170000	แปรงโกษาลิน (63006827)	ด้าม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
517	170000	แปรงบร็ชออน (63006827)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
518	170000	อายไลน์เนอร์ (63006827)	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
519	170000	ยางรัดผม (63006827)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
520	170000	แปรงแต่งหน้า (63006827)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
521	170000	รองพื้นขวด MTI (63006827)	ขวด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
522	170000	โก๊ะผม (63006827)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
523	160000	ผ้าสุโขทัย (63006827)	คู่	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
524	160000	เสื้อผ้าฝ้าย (63006847)	ตัว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
525	170000	ผ้าขาวโทรเรคคือต้อน (63006851)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
526	170000	ผ้าเวียดนาม (63006851)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
527	170000	ผ้าญี่ปุ่น (63006851)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
528	170000	สไบอีสาน (63006854)	ผืน	12.00	90.00	1,080.00	-	-	-	12.00	90.00	1,080.00	-	-	-



รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
542	10000	กระดาษการ์ดขาว180แกรม (63007115)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
543	10000	แลคซัน 1.5 นิ้ว (63007115)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
544	10000	ปากกาแป้นตราซากุระสีขา (63007125)	แท่ง	1.00	50.00	50.00	-	-	-	-	-	-	1.00	50.00	50.00
545	10000	ปากกาแป้นตราซากุระสีดำ (63007125)	แท่ง	1.00	50.00	50.00	-	-	-	-	-	-	1.00	50.00	50.00
546	วัสดุ	สเปรย์ฝุ่นโลแลน (64001378)	กระป๋อง	-	-	-	2.00	80.00	160.00	-	-	-	2.00	80.00	160.00
547	วัสดุ	กิปต้า (64001378)	ถุง	-	-	-	1.00	160.00	160.00	-	-	-	1.00	160.00	160.00
548	วัสดุ	ขนตา (64001378)	แผง	-	-	-	4.00	100.00	400.00	-	-	-	4.00	100.00	400.00
549	วัสดุ	ยางรัดผม (64001378)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	20.00	20.00	-	-	-	1.00	20.00	20.00
550	วัสดุ	กาวยึดขนตา (64001378)	หลอด	-	-	-	1.00	15.00	15.00	-	-	-	1.00	15.00	15.00
551	วัสดุ	แป้งพับโครีน (64001378)	ตลับ	-	-	-	2.00	200.00	400.00	-	-	-	2.00	200.00	400.00
552	วัสดุ	แป้งฝุ่นดานอส (64001378)	ตลับ	-	-	-	1.00	100.00	100.00	-	-	-	1.00	100.00	100.00
553	วัสดุ	อายไลน์เนอร์ (64001378)	หลอด	-	-	-	1.00	195.00	195.00	-	-	-	1.00	195.00	195.00
554	วัสดุ	โหวด เสียง A (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	-	-	-	1.00	250.00	250.00
555	วัสดุ	โหวด เสียง C (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	-	-	-	1.00	250.00	250.00
556	วัสดุ	โหวด เสียง D (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	-	-	-	1.00	250.00	250.00
557	วัสดุ	ปี่ภูไท เสียง A (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	200.00	200.00	-	-	-	1.00	200.00	200.00
558	วัสดุ	ปี่ภูไท เสียง D (64001393)	ชิ้น	-	-	-	1.00	200.00	200.00	-	-	-	1.00	200.00	200.00
559	วัสดุ	ถ่ายเอกสาร (64001397)	ชุด	-	-	-	32.00	4.00	128.00	32.00	4.00	128.00	-	-	-
560	วัสดุ	ลำโพง 15"โปรพาส์100W (64001426)	ดอก	-	-	-	1.00	900.00	900.00	-	-	-	1.00	900.00	900.00

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
561	วัสดุ	ไม้ค้ MBA (64001426)	ตัว	-	-	-	1.00	500.00	500.00	-	-	-	1.00	500.00	500.00
562	วัสดุ	ไม้ค้ Sdya (64001426)	ตัว	-	-	-	1.00	480.00	480.00	-	-	-	1.00	480.00	480.00
563	วัสดุ	ไม้ค้ Best (64001426)	ตัว	-	-	-	1.00	400.00	400.00	-	-	-	1.00	400.00	400.00
564	วัสดุ	ขาไม้ค้ดี Best (64001426)	ชิ้น	-	-	-	1.00	550.00	550.00	-	-	-	1.00	550.00	550.00
565	วัสดุ	คอไม้ค้ ดี (64001426)	ชิ้น	-	-	-	2.00	50.00	100.00	-	-	-	2.00	50.00	100.00
566	วัสดุ	สีย้อมร้อนผ้าฝ้าย (64002894)	โหล	-	-	-	10.00	96.00	960.00	10.00	96.00	960.00	-	-	-
567	วัสดุ	โซดาแอส (64002894)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	50.00	150.00	3.00	50.00	150.00	-	-	-
568	วัสดุ	ผ้าเรยอง (หนา) เกรด A (64002894)	หลา	-	-	-	248.00	50.00	12,400.00	248.00	50.00	12,400.00	-	-	-
569	วัสดุ	เสื่อยัด Cotton (64002894)	ตัว	-	-	-	60.00	70.00	4,200.00	60.00	70.00	4,200.00	-	-	-
570	วัสดุ	เสื่อผ้าฝ้ายคอวี (64002894)	ตัว	-	-	-	60.00	85.00	5,100.00	60.00	85.00	5,100.00	-	-	-
571	วัสดุ	สบาดิก 12 สี ขนาด 10 กรัม (64002894)	กล่อง	-	-	-	60.00	50.00	3,000.00	60.00	50.00	3,000.00	-	-	-
572	วัสดุ	ขวดบีบสีขนาด 120 CC (64002894)	ใบ	-	-	-	72.00	6.25	450.00	72.00	6.25	450.00	-	-	-
573	วัสดุ	โซเดียมสิลิเกต ขนาด 600 CC (64002894)	ขวด	-	-	-	30.00	40.00	1,200.00	30.00	40.00	1,200.00	-	-	-
574	วัสดุ	น้ำยากันสีตกขนาด 30 CC (64002894)	ขวด	-	-	-	30.00	10.00	300.00	30.00	10.00	300.00	-	-	-
575	วัสดุ	หมึกพิมพ์ 35 A (64002974)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,600.00	2,600.00	1.00	2,600.00	2,600.00	-	-	-
576	วัสดุ	ปากกาลูกลื่น (64002974)	กล่อง	-	-	-	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	-	-	-
577	วัสดุ	กระดาษ 80 แกรม (64002974)	ลัง	-	-	-	1.00	550.00	550.00	1.00	550.00	550.00	-	-	-
578	วัสดุ	พู่กันกลม#14 (64003015)	ชิ้น	-	-	-	30.00	48.00	1,440.00	30.00	48.00	1,440.00	-	-	-



รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
579	วัสดุ	เทปใสอะคริลิค (64003015)	ชิ้น	-	-	-	1.00	60.25	60.25	1.00	60.25	60.25	-	-	-
580	วัสดุ	ถุงร้อน 20 (64003015)	กล่อง	-	-	-	5.00	32.00	160.00	5.00	32.00	160.00	-	-	-
581	วัสดุ	ยางใหญ่ (64003015)	กล่อง	-	-	-	1.00	48.00	48.00	1.00	48.00	48.00	-	-	-
582	วัสดุ	เชือกขดลวดสีแดง (64003015)	ลัง	-	-	-	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-
583	วัสดุ	เกลือ (64003015)	มัด	-	-	-	10.00	10.00	100.00	10.00	10.00	100.00	-	-	-
584	วัสดุ	ทรายแดง (64003015)	ถุง	-	-	-	1.00	23.00	23.00	1.00	23.00	23.00	-	-	-
585	วัสดุ	แก้ว602ใสSB (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	13.00	65.00	5.00	13.00	65.00	-	-	-
586	วัสดุ	ไม้แขวนเสื้อ (64003015)	ลัง	-	-	-	1.00	185.00	185.00	1.00	185.00	185.00	-	-	-
587	วัสดุ	ฟ็อกกี้ (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	100.00	-	-	-
588	วัสดุ	กะละมัง (64003015)	ใบ	-	-	-	3.00	35.00	105.00	3.00	35.00	105.00	-	-	-
589	วัสดุ	ผ้าขนหนูลายรีว (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	90.00	90.00	1.00	90.00	90.00	-	-	-
590	วัสดุ	หนังสือวงเล็ก (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
591	วัสดุ	ถุงมือยาง (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	160.00	160.00	1.00	160.00	160.00	-	-	-
592	วัสดุ	ปากกาเคมีตราม้า 2 หัว (64003015)	โหล	-	-	-	3.00	120.00	360.00	3.00	120.00	360.00	-	-	-
593	วัสดุ	สติ๊กเกอร์สีขาว (64003015)	โหล	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
594	วัสดุ	ถุงมือยางขาวมีแป้ง (64003015)	กล่อง	-	-	-	1.00	215.00	215.00	1.00	215.00	215.00	-	-	-
595	วัสดุ	ก๊อบหมึบผ้าและเชือกตากผ้า (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
596	วัสดุ	ก๊อบหมึบผ้า (64003015)	โหล	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
597	วัสดุ	กล่องพลาสติก (64003015)	ชิ้น	-	-	-	1.00	115.00	115.00	1.00	115.00	115.00	-	-	-
598	วัสดุ	ไซสเตอร์ซักผ้าขาว (64003015)	ขวด	-	-	-	2.00	82.00	164.00	2.00	82.00	164.00	-	-	-
599	วัสดุ	ถุงหูหิ้วx100 (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	45.00	90.00	2.00	45.00	90.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
600	วัสดุ	ถุงหูหิ้วx60 (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	13.00	13.00	1.00	13.00	13.00	-	-	-
601	วัสดุ	ถุงหูหิ้ว4x6 (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	20.00	20.00	1.00	20.00	20.00	-	-	-
602	วัสดุ	แม็กซีโม 6 ม้วน (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	145.00	145.00	1.00	145.00	145.00	-	-	-
603	วัสดุ	ไฮเตอร์ซักผ้าขาว (64003015)	ขวด	-	-	-	5.00	27.00	135.00	5.00	27.00	135.00	-	-	-
604	วัสดุ	ONE แทนตัดเทพ No.15 สี (64003015)	ชุด	-	-	-	3.00	67.00	201.00	3.00	67.00	201.00	-	-	-
605	วัสดุ	แก๊สปิคนิค (64003022)	ชุด	-	-	-	1.00	950.00	950.00	1.00	950.00	950.00	-	-	-
606	วัสดุ	กะละมัง (64003022)	ใบ	-	-	-	1.00	720.00	720.00	1.00	720.00	720.00	-	-	-
607	วัสดุ	ถุงPP BAGขาวด้านSUMM (64003022)	ใบ	-	-	-	30.00	10.00	300.00	30.00	10.00	300.00	-	-	-
608	วัสดุ	SAVEPACK P3 ปก.เคมี2 (64003022)	แท่ง	-	-	-	2.00	53.00	106.00	2.00	53.00	106.00	-	-	-
609	วัสดุ	พลาสติกใส (64003023)	ชิ้น	-	-	-	1.00	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-
610	วัสดุ	ถุงมือM (64003023)	ใบ	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-
611	วัสดุ	หมึก Fuji CM30SDA 4 สี (64003024)	ชุด	-	-	-	1.00	14,300.00	14,300.00	1.00	14,300.00	14,300.00	-	-	-
612	วัสดุ	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา แกนใหญ่ข (64003024)	ชิ้น	-	-	-	6.00	45.00	270.00	6.00	45.00	270.00	-	-	-
613	วัสดุ	กระดาษกาวย่นสี 15 นิ้วคละสี (64003024)	ชิ้น	-	-	-	6.00	35.00	210.00	6.00	35.00	210.00	-	-	-
614	วัสดุ	กระดาษ70 แกรม (64003024)	ลัง	-	-	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	-	-	-
615	วัสดุ	กระดาษการ์ดยาว 180 แกรม ห่อ 50 แผ่น (64003024)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	100.00	200.00	2.00	100.00	200.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
616	วัสดุ	ผ้าเรยอง (64003025)	หลา	-	-	-	95.00	50.00	4,750.00	95.00	50.00	4,750.00	-	-	-
617	วัสดุ	สีบาติก (64003025)	กรัม	-	-	-	50.00	50.00	2,500.00	50.00	50.00	2,500.00	-	-	-
618	วัสดุ	ขวดบีบสีขนาด (64003025)	ใบ	-	-	-	72.00	6.25	450.00	72.00	6.25	450.00	-	-	-
619	วัสดุ	โซเดียมซัลเฟต (64003025)	ขวด	-	-	-	25.00	40.00	1,000.00	25.00	40.00	1,000.00	-	-	-
620	วัสดุ	ด้ายวินิลเย็บผ้า (64003025)	หลอด	-	-	-	24.00	13.00	312.00	24.00	13.00	312.00	-	-	-
621	วัสดุ	หุกระเป่าแบบหนีบ (64003025)	คู่	-	-	-	30.00	25.00	750.00	30.00	25.00	750.00	-	-	-
622	วัสดุ	สายกระเป่า (64003025)	คู่	-	-	-	30.00	30.00	900.00	30.00	30.00	900.00	-	-	-
623	วัสดุ	กระดุมตกแต่ง (64003025)	ชิ้น	-	-	-	100.00	3.00	300.00	100.00	3.00	300.00	-	-	-
624	วัสดุ	เข็มหมุด (64003025)	กล่อง	-	-	-	3.00	165.00	495.00	3.00	165.00	495.00	-	-	-
625	วัสดุ	กรรไกรตัดผ้า ขนาด 7 นิ้วครึ่ง (64003025)	ชิ้น	-	-	-	17.00	55.00	935.00	17.00	55.00	935.00	-	-	-
626	วัสดุ	กรรไกรตัดเศษด้าย (64003025)	ชิ้น	-	-	-	20.00	5.00	100.00	20.00	5.00	100.00	-	-	-
627	วัสดุ	ผ้าดิบ (64003025)	เมตร	-	-	-	15.00	30.00	450.00	15.00	30.00	450.00	-	-	-
628	วัสดุ	ผ้ากาวยี่ดำ (64003025)	เมตร	-	-	-	10.00	40.00	400.00	10.00	40.00	400.00	-	-	-
629	วัสดุ	ใยสังเคราะห์เกรด A (64003025)	ถุง	-	-	-	4.00	60.00	240.00	4.00	60.00	240.00	-	-	-
630	วัสดุ	ห้วง (64003025)	โหล	-	-	-	3.00	60.00	180.00	3.00	60.00	180.00	-	-	-
631	วัสดุ	กระดาษคาร์บอน NO.440 (64003026)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	175.00	175.00	1.00	175.00	175.00	-	-	-
632	วัสดุ	ถุงPP BAGขาวด้านSUMM (64003026)	ใบ	-	-	-	10.00	30.00	300.00	10.00	30.00	300.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
633	วัสดุ	ผงหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น S-2010 (64003027)	ชุด	-	-	-	1.00	1,712.00	1,712.00	1.00	1,712.00	1,712.00	-	-	-
634	วัสดุ	ผ้าปานมันลีนสีขาว (64003028)	เมตร	-	-	-	10.00	80.00	800.00	10.00	80.00	800.00	-	-	-
635	วัสดุ	ผ้าปานมันลีนสีขาว (64003028)	เมตร	-	-	-	10.00	80.00	800.00	10.00	80.00	800.00	-	-	-
636	วัสดุ	ผ้าขาวสีขาว (64003028)	เมตร	-	-	-	10.00	40.00	400.00	10.00	40.00	400.00	-	-	-
637	วัสดุ	ใยสังเคราะห์ดี (64003028)	แพค/ท่อ	-	-	-	6.00	120.00	720.00	6.00	120.00	720.00	-	-	-
638	วัสดุ	เข็มสอย (64003028)	แพค/ท่อ	-	-	-	3.00	6.00	18.00	3.00	6.00	18.00	-	-	-
639	วัสดุ	ผ้าขาวสีขาว (64003028)	เมตร	-	-	-	5.00	40.00	200.00	5.00	40.00	200.00	-	-	-
640	วัสดุ	ผ้าดิบ (64003028)	เมตร	-	-	-	5.50	30.00	165.00	5.50	30.00	165.00	-	-	-
641	วัสดุ	กระดาษการ์ดขาว 180 g (64003051)	แพค/ท่อ	-	-	-	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	100.00	-	-	-
642	วัสดุ	ดินสอ4B (64003051)	โหล	-	-	-	1.00	49.75	49.75	1.00	49.75	49.75	-	-	-
643	วัสดุ	กระเทียม (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	150.00	150.00	1.00	150.00	150.00	-	-	-
644	วัสดุ	หอม (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	30.00	30.00	1.00	30.00	30.00	-	-	-
645	วัสดุ	เกลือเม็ด (64003056)	ถุง	-	-	-	1.00	17.00	17.00	1.00	17.00	17.00	-	-	-
646	วัสดุ	มะกอก (64003056)	ถุง	-	-	-	1.00	20.00	20.00	1.00	20.00	20.00	-	-	-
647	วัสดุ	พริกแห้ง (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	425.00	425.00	1.00	425.00	425.00	-	-	-
648	วัสดุ	ข่า (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	50.00	100.00	2.00	50.00	100.00	-	-	-
649	วัสดุ	ตะไคร้ (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	30.00	90.00	3.00	30.00	90.00	-	-	-
650	วัสดุ	พริกพาน (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	300.00	300.00	1.00	300.00	300.00	-	-	-
651	วัสดุ	ขมิ้นชัน (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	30.00	30.00	1.00	30.00	30.00	-	-	-
652	วัสดุ	มะเขือม่วง (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
653	วัสดุ	มะกรูด (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
654	วัสดุ	กระชาย (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	50.00	50.00	1.00	50.00	50.00	-	-	-
655	วัสดุ	ปลาร้า (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
656	วัสดุ	กะปิ (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-
657	วัสดุ	เทียนเกลี๋ย (64003773)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	35.00	35.00	1.00	35.00	35.00	-	-	-
658	วัสดุ	น้ำอบขวดใหญ่ (64003773)	ขวด	-	-	-	1.00	65.00	65.00	1.00	65.00	65.00	-	-	-
659	วัสดุ	ผ้าห่มพระพุทธรูป (64003773)	ผืน	-	-	-	1.00	240.00	240.00	1.00	240.00	240.00	-	-	-
660	วัสดุ	ธูปหอม (64003773)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
661	วัสดุ	พวงมาลัย (64003785)	ชิ้น	-	-	-	3.00	50.00	150.00	3.00	50.00	150.00	-	-	-
662	วัสดุ	ดอกไม้โรยน้ำ (64003785)	ถุง	-	-	-	1.00	50.00	50.00	1.00	50.00	50.00	-	-	-
663	วัสดุ	ดอกบัว (64003785)	ชุด	-	-	-	2.00	40.00	80.00	2.00	40.00	80.00	-	-	-
664	วัสดุ	เส้นพลาสติกพื้น (64003918)	กิโลกรัม	-	-	-	10.00	107.00	1,070.00	10.00	107.00	1,070.00	-	-	-
665	วัสดุ	กรรไกร (64003918)	ชิ้น	-	-	-	10.00	42.80	428.00	10.00	42.80	428.00	-	-	-
666	วัสดุ	สายยางใส (64003918)	ชิ้น	-	-	-	2.00	208.65	417.30	2.00	208.65	417.30	-	-	-
667	วัสดุ	ดอกโซ่ขาสั้น (64003918)	ตัว	-	-	-	200.00	0.80	160.00	200.00	0.80	160.00	-	-	-
668	วัสดุ	หัวเจาะ (64003918)	ชิ้น	-	-	-	3.00	96.30	288.90	3.00	96.30	288.90	-	-	-
669	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า (64004066)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	40.00	40.00	1.00	40.00	40.00	-	-	-
670	วัสดุ	พริกสน (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	150.00	150.00	1.00	150.00	150.00	-	-	-
671	วัสดุ	พริกเด็ดจีน (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	0.50	180.00	90.00	0.50	180.00	90.00	-	-	-
672	วัสดุ	พริกแห้งจินดา (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	1.50	200.00	300.00	1.50	200.00	300.00	-	-	-
673	วัสดุ	กระเทียมกลีบใหญ่ (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	80.00	160.00	2.00	80.00	160.00	-	-	-
674	วัสดุ	กระเทียมกลีบเล็ก (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	100.00	300.00	3.00	100.00	300.00	-	-	-
675	วัสดุ	หอมแดง (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	4.00	80.00	320.00	4.00	80.00	320.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
676	วัสดุ	หอมอินเดีย (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	2.50	60.00	150.00	2.50	60.00	150.00	-	-	-
677	วัสดุ	มะขามเปียก (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	1.50	80.00	120.00	1.50	80.00	120.00	-	-	-
678	วัสดุ	น้ำตาลปีบ (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	30.00	90.00	3.00	30.00	90.00	-	-	-
679	วัสดุ	น้ำตาลทราย (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	24.00	72.00	3.00	24.00	72.00	-	-	-
680	วัสดุ	เกลือไอโอดีน (64004423)	ถุง	-	-	-	6.00	5.00	30.00	6.00	5.00	30.00	-	-	-
681	วัสดุ	ปลาป่น (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	300.00	900.00	3.00	300.00	900.00	-	-	-
682	วัสดุ	ผงปรุงรส (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	28.00	140.00	5.00	28.00	140.00	-	-	-
683	วัสดุ	น้ำมันพืช (64004423)	ขวด	-	-	-	1.00	48.00	48.00	1.00	48.00	48.00	-	-	-
684	วัสดุ	น้ำปลา (64004423)	ขวด	-	-	-	2.00	35.00	70.00	2.00	35.00	70.00	-	-	-
685	วัสดุ	หนังหมูบาง (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	10.00	60.00	600.00	10.00	60.00	600.00	-	-	-
686	วัสดุ	ใบมะกรูด (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	4.00	10.00	40.00	4.00	10.00	40.00	-	-	-
687	วัสดุ	กระปุกใส่ขนาด 3ออนซ์ (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	60.00	120.00	2.00	60.00	120.00	-	-	-
688	วัสดุ	กระปุกใส่ขนาด 100กรัม (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	85.00	170.00	2.00	85.00	170.00	-	-	-
689	วัสดุ	ถุงร้อน ขนาด 6 x9 นิ้ว (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	40.00	40.00	1.00	40.00	40.00	-	-	-
690	วัสดุ	ยางวง (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	20.00	20.00	1.00	20.00	20.00	-	-	-
691	วัสดุ	ชุดป้องกันการติดเชื้อ(PPE) (64004615)	ชิ้น	-	-	-	20.00	300.00	6,000.00	20.00	300.00	6,000.00	-	-	-
692	วัสดุ	Face Shield แบบคาดหัว (64004615)	ชิ้น	-	-	-	38.00	20.00	760.00	38.00	20.00	760.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
693	วัสดุ	หน้ากากอนามัยKN95 (64004615)	ชิ้น	-	-	-	20.00	50.00	1,000.00	20.00	50.00	1,000.00	-	-	-
694	วัสดุ	แมต(หน้ากากอนามัย) (64004615)	กล่อง	-	-	-	20.00	30.00	600.00	20.00	30.00	600.00	-	-	-
695	วัสดุ	หมึกFuji CM305DA 4 สี (64004619)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	14,300.00	14,300.00	1.00	14,300.00	14,300.00	-	-	-
696	วัสดุ	หมึก Fuji P265W (64004619)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,590.00	2,590.00	1.00	2,590.00	2,590.00	-	-	-
697	วัสดุ	ซีไอ (64004635)	กระสอบ	-	-	-	200.00	18.00	3,600.00	200.00	18.00	3,600.00	-	-	-
698	วัสดุ	ยาสูบ (64004635)	กิโลกรัม	-	-	-	40.00	100.00	4,000.00	40.00	100.00	4,000.00	-	-	-
699	วัสดุ	กากน้ำตาล (64004635)	กิโลกรัม	-	-	-	40.00	10.00	400.00	40.00	10.00	400.00	-	-	-
700	วัสดุ	ซีวีว (64004638)	กระสอบ	-	-	-	400.00	25.00	10,000.00	400.00	25.00	10,000.00	-	-	-
701	วัสดุ	เมล็ดพันธุ์ข้าวขาวดอกมะลิ ๑๐๕ (จำนวน 80 กระสอบ ๆ ละ ๒๕ กิโลกรัม) (64004786)	กระสอบ	-	-	-	80.00	675.00	54,000.00	80.00	675.00	54,000.00	-	-	-
702	วัสดุ	เกลือทิพย์ 220 กรัม*12 (64004924)	แพค/ห่อ	-	-	-	3.00	29.00	87.00	3.00	29.00	87.00	-	-	-
703	วัสดุ	น้ำตาลทรายขาวบริสุทธิ์มิตรผล 1 กก. (64004924)	กระสอบ	-	-	-	2.00	550.00	1,100.00	2.00	550.00	1,100.00	-	-	-
704	วัสดุ	น้ำมันปาล์มถุงเติมราคาหยก 1 ลิตร *12 (64004924)	ถัง	-	-	-	3.00	552.00	1,656.00	3.00	552.00	1,656.00	-	-	-
705	วัสดุ	AROหมวกคลุมผมอนามัยขาว (64004924)	ชุด	-	-	-	1.00	199.00	199.00	1.00	199.00	199.00	-	-	-
706	วัสดุ	มีดเสกกล้วย (64004924)	ชิ้น	-	-	-	3.00	120.00	360.00	3.00	120.00	360.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
707	วัสดุ	ถุงมือยาง (64004924)	คู่	-	-	-	3.00	10.00	30.00	3.00	10.00	30.00	-	-	-
708	วัสดุ	ตะแกรงไม้ (64004924)	ชิ้น	-	-	-	3.00	140.00	420.00	3.00	140.00	420.00	-	-	-
709	วัสดุ	ถุงร่อนดาว 16x26" (64004924)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	36.00	216.00	6.00	36.00	216.00	-	-	-
710	วัสดุ	ผงปรุงรส 500 กรัม (64004924)	ถุง	-	-	-	5.00	95.00	475.00	5.00	95.00	475.00	-	-	-
711	วัสดุ	ถุงมือพลาสติก (64004924)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	80.00	80.00	1.00	80.00	80.00	-	-	-
712	วัสดุ	ยางถุงเล็ก (64004924)	ถุง	-	-	-	2.00	10.00	20.00	2.00	10.00	20.00	-	-	-
713	วัสดุ	ตาชั่งดิจิตอล SF-400(7 KGx1G) (64005051)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-
714	วัสดุ	ถุงซิปล็อคใส่ตั้งได้ (64005051)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	150.00	1,500.00	10.00	150.00	1,500.00	-	-	-
715	วัสดุ	มีดบล็อกกล้วย (64005051)	เล่ม	-	-	-	5.00	40.00	200.00	5.00	40.00	200.00	-	-	-
716	วัสดุ	ถุงพลาสติกมีหูหิ้ว (64005051)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	49.00	49.00	1.00	49.00	49.00	-	-	-
717	วัสดุ	สติ๊กเกอร์ PVC สีขาวมัน ขนาด A4 (50แผ่น/แพ็ค) (64005060)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	290.00	1,740.00	6.00	290.00	1,740.00	-	-	-
718	วัสดุ	สติ๊กเกอร์ PVC แบบใสโปร่ง ขนาด A4 (50แผ่น/แพ็ค) (64005060)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	320.00	640.00	2.00	320.00	640.00	-	-	-
719	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (BLACK) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
720	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (CYAN) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
721	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (MAGENTA) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-



รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
722	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (YELLOW) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
723	วัสดุ	ซีไอ้ (64005291)	กระสอบ	-	-	-	400.00	25.00	10,000.00	400.00	25.00	10,000.00	-	-	-
724	วัสดุ	ยาสูบ (64005291)	กิโลกรัม	-	-	-	40.00	200.00	8,000.00	40.00	200.00	8,000.00	-	-	-
725	วัสดุ	กากน้ำตาล (64005291)	กิโลกรัม	-	-	-	16.00	80.00	1,280.00	16.00	80.00	1,280.00	-	-	-
726	วัสดุ	ซีวีว (64005295)	กระสอบ	-	-	-	800.00	32.00	25,600.00	800.00	32.00	25,600.00	-	-	-
727	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 12mm (64005322)	กิโลกรัม	-	-	-	60.00	107.00	6,420.00	60.00	107.00	6,420.00	-	-	-
728	วัสดุ	สายยางใส (64005322)	ชิ้น	-	-	-	7.00	208.65	1,460.55	7.00	208.65	1,460.55	-	-	-
729	วัสดุ	หมุดตอกโซวี (64005322)	แพค/ห่อ	-	-	-	22.00	80.25	1,765.50	22.00	80.25	1,765.50	-	-	-
730	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 12mm (64005329)	กิโลกรัม	-	-	-	80.00	107.00	8,560.00	80.00	107.00	8,560.00	-	-	-
731	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 6 mm (64005329)	กิโลกรัม	-	-	-	30.00	128.40	3,852.00	30.00	128.40	3,852.00	-	-	-
732	วัสดุ	สายยางใส (64005329)	ชิ้น	-	-	-	8.00	208.65	1,669.20	8.00	208.65	1,669.20	-	-	-
733	วัสดุ	หมุดชุดตอกโซวีขาสั้น (64005329)	แพค/ห่อ	-	-	-	25.00	80.25	2,006.25	25.00	80.25	2,006.25	-	-	-
734	วัสดุ	ถังดำมีฝาปิด (ขนาด100 L) (64005396)	ใบ	-	-	-	80.00	353.10	28,248.00	80.00	353.10	28,248.00	-	-	-
735	วัสดุ	ถังดำพร้อมฝาปิด ขนาด 100 ลิตร (64005472)	ใบ	-	-	-	40.00	353.10	14,124.00	40.00	353.10	14,124.00	-	-	-
736	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 12 mm (64005750)	กิโลกรัม	-	-	-	80.00	107.00	8,560.00	80.00	107.00	8,560.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
737	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 6 mm (64005750)	กิโลกรัม	-	-	-	30.00	128.40	3,852.00	30.00	128.40	3,852.00	-	-	-
738	วัสดุ	สายยางใส (64005750)	ชิ้น	-	-	-	8.00	208.65	1,669.20	8.00	208.65	1,669.20	-	-	-
739	วัสดุ	หมุดตอกโซว์ชาสัน (64005750)	แพค/ห่อ	-	-	-	25.00	80.25	2,006.25	25.00	80.25	2,006.25	-	-	-
740	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (CYAN) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
741	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (MAGENTA) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
742	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (BLACK) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
743	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (YELLOW) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
744	วัสดุ	กรรไกร (64005762)	ชิ้น	-	-	-	30.00	25.00	750.00	30.00	25.00	750.00	-	-	-
745	วัสดุ	หัวเจาะ (64005762)	ชิ้น	-	-	-	20.00	30.00	600.00	20.00	30.00	600.00	-	-	-
746	วัสดุ	สายวัดยาว 1.5 เมตร (64005762)	ชิ้น	-	-	-	29.00	5.00	145.00	29.00	5.00	145.00	-	-	-
747	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า (64005762)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	26.50	159.00	6.00	26.50	159.00	-	-	-
748	วัสดุ	หมึกHP 12A (64005765)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,750.00	5,500.00	2.00	2,750.00	5,500.00	-	-	-
749	วัสดุ	กระดาษ A4 80 แกรม (64005765)	ลัง	-	-	-	5.00	550.00	2,750.00	5.00	550.00	2,750.00	-	-	-
750	วัสดุ	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว (64005765)	ชิ้น	-	-	-	30.00	25.00	750.00	30.00	25.00	750.00	-	-	-
751	วัสดุ	ปากกาลูกลื่น (64005765)	กล่อง	-	-	-	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
752	วัสดุ	แลคซิ่ง 1.5 นิ้ว (64005765)	ชิ้น	-	-	-	10.00	35.00	350.00	10.00	35.00	350.00	-	-	-
753	วัสดุ	เทปกาว 2 หน้า แบบหนา ยาว 5 เมตร (64005765)	ชิ้น	-	-	-	2.00	240.00	480.00	2.00	240.00	480.00	-	-	-
754	วัสดุ	ตาชั่งดิจิตอล SF-4007KGx1G (64005942)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-
755	วัสดุ	ถุงซิปล็อคใส่ตั้งได้ (64005942)	กิโลกรัม	-	-	-	10.00	150.00	1,500.00	10.00	150.00	1,500.00	-	-	-
756	วัสดุ	มีดพกพกกล้วย (64005942)	ชิ้น	-	-	-	5.00	40.00	200.00	5.00	40.00	200.00	-	-	-
757	วัสดุ	ถุงพลาสติกมีหูหิ้ว (64005942)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	49.00	49.00	1.00	49.00	49.00	-	-	-
758	วัสดุ	หน้าดินขกลบดำ (64005994)	กระสอบ	-	-	-	60.00	50.00	3,000.00	60.00	50.00	3,000.00	-	-	-
759	วัสดุ	กกลบดำ (64005994)	กระสอบ	-	-	-	60.00	70.00	4,200.00	60.00	70.00	4,200.00	-	-	-
760	วัสดุ	ขุยมะพร้าว (64005994)	กระสอบ	-	-	-	20.00	120.00	2,400.00	20.00	120.00	2,400.00	-	-	-
761	วัสดุ	มะพร้าวสับ (64005994)	กระสอบ	-	-	-	20.00	90.00	1,800.00	20.00	90.00	1,800.00	-	-	-
762	วัสดุ	ปุ๋ยอินทรีย์ ขนาด 25 กก.แบบผง (64005994)	กระสอบ	-	-	-	40.00	190.00	7,600.00	40.00	190.00	7,600.00	-	-	-
763	วัสดุ	เมล็ดพันธุ์ข้าวขาวดอกมะลิ 105 (64006085)	กิโลกรัม	-	-	-	5,400.00	20.00	108,000.00	5,400.00	20.00	108,000.00	-	-	-
764	วัสดุ	กรรไกร (64006088)	ชิ้น	-	-	-	25.00	20.00	500.00	25.00	20.00	500.00	-	-	-
765	วัสดุ	หัวเจาะ (64006088)	ชิ้น	-	-	-	20.00	20.00	400.00	20.00	20.00	400.00	-	-	-
766	วัสดุ	สายวัด (ยาว 1.0 ม.) (64006088)	เส้น	-	-	-	5.00	20.00	100.00	5.00	20.00	100.00	-	-	-
767	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า (64006088)	แพค/ห่อ	-	-	-	20.00	5.00	100.00	20.00	5.00	100.00	-	-	-
768	วัสดุ	กระดาดขาวขนาด 1 นิ้ว (64006089)	ชิ้น	-	-	-	20.00	25.00	500.00	20.00	25.00	500.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
769	วัสดุ	ถาดเพาะ 100 ช่อง (64006090)	ชิ้น	-	-	-	20.00	25.00	500.00	20.00	25.00	500.00	-	-	-
770	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"กรีนโอ๊ค" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
771	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"เรดโอ๊ค" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
772	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"คอส" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
773	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"บัตเตอร์เฮด" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
774	วัสดุ	เมล็ดผัก"คะน้า" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
775	วัสดุ	เมล็ดผัก"กวางตุ้ง" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
776	วัสดุ	เมล็ดผัก"ผักบุ้ง" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
777	วัสดุ	เมล็ดผัก"คีนชาย" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
778	วัสดุ	เมล็ดผัก"ผักชี" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
779	วัสดุ	เมล็ดผัก"เบบี้ฮ่องเต้" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
780	วัสดุ	ห่วงทอง (64006093)	ชิ้น	-	-	-	40.00	8.00	320.00	40.00	8.00	320.00	-	-	-
781	วัสดุ	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน (64006113)	กล่อง	-	-	-	2.00	245.00	490.00	2.00	245.00	490.00	-	-	-
782	วัสดุ	กระดาษA4 70 แกรม (64006121)	รีม	-	-	-	25.00	100.00	2,500.00	25.00	100.00	2,500.00	-	-	-
783	วัสดุ	เทปลบคำผิด (64006121)	ชิ้น	-	-	-	12.00	65.00	780.00	12.00	65.00	780.00	-	-	-
784	วัสดุ	กระดาษA4 80 แกรม (64006121)	รีม	-	-	-	7.00	110.00	770.00	7.00	110.00	770.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
785	วัสดุ	กาวสองหน้าบาง 12mm (64006121)	ชิ้น	-	-	-	6.00	25.00	150.00	6.00	25.00	150.00	-	-	-
786	วัสดุ	แม่เหล็กตัวเล็ก (64006121)	ตัว	-	-	-	3.00	80.00	240.00	3.00	80.00	240.00	-	-	-
787	วัสดุ	แม่เหล็กตัวใหญ่ (64006121)	ตัว	-	-	-	1.00	350.00	350.00	1.00	350.00	350.00	-	-	-
788	วัสดุ	ปลั๊กสามตายาว 10 เมตร (64006121)	ชิ้น	-	-	-	1.00	890.00	890.00	1.00	890.00	890.00	-	-	-
789	วัสดุ	ปลั๊กสามตายาว 5 เมตร (64006121)	ชิ้น	-	-	-	1.00	690.00	690.00	1.00	690.00	690.00	-	-	-
790	วัสดุ	มีดคัตเตอร์ (64006121)	ชิ้น	-	-	-	2.00	65.00	130.00	2.00	65.00	130.00	-	-	-
791	วัสดุ	ใบมีดคัตเตอร์ (64006121)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	40.00	80.00	2.00	40.00	80.00	-	-	-
792	วัสดุ	กาวUHU ใหญ่ (64006121)	แท่ง	-	-	-	3.00	85.00	255.00	3.00	85.00	255.00	-	-	-
793	วัสดุ	ถ่าน 2A แพค 4 ก้อน (64006121)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	100.00	500.00	5.00	100.00	500.00	-	-	-
794	วัสดุ	ตัวปั๊มวันที่หมึกในตัว (64006121)	ชิ้น	-	-	-	2.00	185.00	370.00	2.00	185.00	370.00	-	-	-
795	วัสดุ	แท่นหมึกสีน้ำเงิน (64006121)	ชิ้น	-	-	-	1.00	44.00	44.00	1.00	44.00	44.00	-	-	-
796	วัสดุ	ตัวหนีบสีดำ NO108 (64006121)	กล่อง	-	-	-	1.00	75.00	75.00	1.00	75.00	75.00	-	-	-
797	วัสดุ	ตัวหนีบสีดำ No.109 (64006121)	กล่อง	-	-	-	3.00	55.00	165.00	3.00	55.00	165.00	-	-	-
798	วัสดุ	คลิปบอร์ด A4 คละสี (64006121)	ชิ้น	-	-	-	6.00	70.00	420.00	6.00	70.00	420.00	-	-	-
799	วัสดุ	ปากกาน้ำเงิน (64006121)	แท่ง	-	-	-	6.00	5.00	30.00	6.00	5.00	30.00	-	-	-
800	วัสดุ	ปากกาดำ (64006121)	แท่ง	-	-	-	1.00	5.00	5.00	1.00	5.00	5.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
801	วัสดุ	ตลับหมึก Laser HP35 A (64006124)	กล่อง	-	-	-	1.00	600.00	600.00	1.00	600.00	600.00	-	-	-
802	วัสดุ	ตลับหมึก HPDeskjet46 BK/CL (64006124)	กล่อง	-	-	-	4.00	420.00	1,680.00	4.00	420.00	1,680.00	-	-	-
803	วัสดุ	ตลับหมึก HPDeskjet678 BK/CL (64006124)	กล่อง	-	-	-	4.00	390.00	1,560.00	4.00	390.00	1,560.00	-	-	-
804	วัสดุ	ต้นเทียนพรรษา 10 ซม.สูง 1เมตร (64006134)	กล่อง	-	-	-	2.00	500.00	1,000.00	2.00	500.00	1,000.00	-	-	-
805	วัสดุ	ขาตั้งเทียนรูปดอกบัวขนาด 10 ซม. (64006134)	กล่อง	-	-	-	2.00	220.00	440.00	2.00	220.00	440.00	-	-	-
806	วัสดุ	ผ้าอาบน้ำฝน (64006134)	กล่อง	-	-	-	2.00	100.00	200.00	2.00	100.00	200.00	-	-	-
807	วัสดุ	หลอดไฟ LED พร้อมขา (64006134)	กล่อง	-	-	-	2.00	180.00	360.00	2.00	180.00	360.00	-	-	-
808	วัสดุ	เส้นพลาสติกสานตะกร้าสีพื้น (64006576)	กิโลกรัม	-	-	-	120.00	107.00	12,840.00	120.00	107.00	12,840.00	-	-	-
809	วัสดุ	สายยาง 8x9 (64006576)	แพค/ท่อ	-	-	-	5.00	208.65	1,043.25	5.00	208.65	1,043.25	-	-	-
810	วัสดุ	ดอกโชนี่ขาวสั้น (64006576)	แพค/ท่อ	-	-	-	22.00	80.25	1,765.50	22.00	80.25	1,765.50	-	-	-
811	วัสดุ	หัวเจาะ (64006576)	ชิ้น	-	-	-	20.00	96.30	1,926.00	20.00	96.30	1,926.00	-	-	-
812	วัสดุ	กรรไกร (64006683)	ชิ้น	-	-	-	22.00	49.00	1,078.00	22.00	49.00	1,078.00	-	-	-
813	วัสดุ	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว (64006683)	ชิ้น	-	-	-	22.00	35.00	770.00	22.00	35.00	770.00	-	-	-
814	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า(ท่อละ 12ตัว) (64006693)	แพค/ท่อ	-	-	-	15.00	22.75	341.25	15.00	22.75	341.25	-	-	-

















รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (ภาพรวมเงินรายได้ และงบประมาณแผ่นดิน)

หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
925	213210	แผ่นซีดีโคเน (65003592)	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
926	21321	ตราซิ่ง (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
927	21321	กล่องใส่ 4 ช่อง TP38 (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
928	21321	กล่องใส่ 1 ออนซ์ (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
929	21321	ถ้วยจิบ (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
930	21321	ถ้วยวุ้นเล็ก (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
931	21321	ถ้วยวุ้นใหญ่ (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
932	21321	ถุงบีบผ้า 16" (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
933	21321	ถุงบีบพลาสติก 16" (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
934	21321	หัวบีบ NO 1 M (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
935	21321	แหวนทองเหลือง รูปใบไม้ (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
936	21321	กะทิอัมพวา (65003592)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
937	วัสดุ	ฟักทอง (65003597)	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
938	วัสดุ	มันม่วง (65003597)	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
939	วัสดุ	ปูนแดง (65003597)	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
940	วัสดุ	แก๊สหุงต้ม (65003597)	ถัง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม				45.00		14,497.42	10,682.50		513,077.15	10,681.50		513,122.57	46.00		14,452.00